別　紙

令和７年度香川県オリーブオイル品評会出品申込書

令和７年１２月　　　日

NPO法人小豆島オリーブ協会理事長　　様

「令和７年度香川県オリーブオイル品評会」募集要領に同意の上、下記のとおり
出品を申し込みます。

記
１　申込者情報
	所在地
	〒

	社　名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※２枚目に出品製品情報を記載してください。

（社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　出品製品情報
●１製品目
	商品名

	内容量
	　　　　　　g/本
	提出本数
	　　本

	強　度
（自社評価）
	デリケート・　ミディアム　・ロバスト
（繊細）　　　 （中間）　　（強い）

	フルーティーさのタイプ
（自社評価）
	グリーン　・　ミディアム　・ライプ
（未熟）　　　 （中間）　　（成熟）

	品　種
（ブレンドの場合多い順に記載）

●２製品目
	商品名

	内容量
	　　　　　　g/本
	提出本数
	　　本

	強　度
（自社評価）
	デリケート・　ミディアム　・ロバスト
（繊細）　　　 （中間）　　（強い）

	フルーティーさのタイプ
（自社評価）
	グリーン　・　ミディアム　・ライプ
（未熟）　　　 （中間）　　（成熟）

	品　種
（ブレンドの場合多い順に記載）

　※１製品につき、４本以上かつ合計７２０g以上となるようご提出ください。
※審査員育成の為、従来の本数及び量とは異なりますのでご注意ください。
3　出品料
	金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　支払方法　　　　　振　　込　　・　　持　　参　（いずれかに〇）
振込先　　　　　香川県農協苗羽支店　普通　0022040
口座名義　　　　　香川県オリーブオイル品評会実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　塩田　洋介

　※オイル提出と併せてお振り込みまたはご持参ください。（令和8年1月19日～23日）
　※申し込み多数の場合は、2製品ご出品の企業様に出品点数を調整させていただくことがあります。その場合、12月22日以降にご連絡致します。